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3.5.1 Les cessations de fonctions d’un dirigeant ou d’un dirigeant responsable

Courtiers en valeurs

Nom de la firme

BMO Nesbitt Burns Inc.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd

Capital Wellington Ouest

Corporation de Valeurs Mobilieres Dundee
Corporation de Valeurs Mobilieres Dundee
Corporation de Valeurs Mobilieres Dundee

Financiére Banque Nationale inc.
Financiére Banque Nationale inc.

Financiére Banque Nationale inc.
La Corporation Canaccord Capital
Marchés mondiaux CIBC inc.
Marchés mondiaux CIBC inc.

TD Waterhouse Canada inc.

Valeurs mobilieres Banque Laurentienne inc.

Valeurs Mobiliéres TD inc.
Valeurs Mobilieres Union Itée
Valeurs Mobilieres Union Itée
Watt Carmichael Inc.

Watt Carmichael Inc.

Conseillers en valeurs

Nom de la firme

Beutel, Goodman & compagnie ltée

Conseillers en gestion globale State
Street Itée

Conseillers mondiaux NT

Gestion de capital Deans Knight Itée
Gestion de placements TD inc.
Gestion Jovinvestissement inc.

Nom

Doyle
Doyle
Lombard
Haber
Han
Mackasey

Croteau
Silva

Sincennes
Shetty
Lingeman
Newton
Lamanna
Cardinal
Hamel
Groome
Perreault
Carmichael
Rowan

Nom

Patenaude
Beech

Saluchok
Patenaude
Bastow
Varghese

Prénom

Estelle Pauline
Estelle Pauline
John Nathan

Lawrence Paul
Susan You Jin

Michael Peter
Joseph

Jean

Jorge Eduardo
Ferreira

Manik

Bina Natu
Donna-Marie
Ronald Dale
Antonio
Robert
Jean-Francois
Reginald Alfred
Jean-Francois
Harry John
Roger Donald

Prénom

Dean Jr.
Karen

Wasyl
Dean Jr.
Allison
Hemanth

Date de cessation

2009-02-09
2009-02-09
2009-02-02
2009-02-04
2009-02-04
2009-02-04

2009-01-30
2009-02-03

2009-01-30
2009-01-31
2009-01-30
2009-01-30
2009-01-30
2009-01-05
2009-02-02
2009-01-23
2009-01-23
2009-01-07
2009-01-07

Date de cessation

2009-02-06
2009-01-21

2009-02-06
2009-02-02
2009-01-26
2009-02-06
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Nom de la firme Nom Prénom Date de cessation
Goodman & company, conseil en Beallor Todd Andrew 2009-02-04
placement Itée

Goodman & company, conseil en Han Susan You Jin  2009-02-04
placement Itée

Presima inc. Lépine Vincent 2009-02-03
Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom Prénom Date de

cessation

503759 Courtier d’assurances Sawyer Bruno 2009-02-12

Bruno Sawyer inc.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du
représentant autonome

500095 J.B. Lebrun et Fils Itée

500864 Les assurances Gérard

Veillette Itée
501381 Lucien Couture

503142 Boudreault, Gagnon,
Associés inc.

503541 Jean Charest inc.
504678 Augustin Daraiche

505158 Agence de courtage Jacques

Labelle inc.
506389 John Dracontaidis
507475 Réjean Drapeau

508305 Ronald Gibbs
508971 Assurathéque inc.

510120 Pierre Plante

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Expertise en reglement de sinistres

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiére

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Date de cessation

2009-02-10

2009-02-10

2009-02-09

2009-02-09

2009-02-10
2009-02-05
2009-02-09

2009-02-05
2009-02-09

2009-02-10
2009-02-10

2009-02-05
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Inscription Nom du cabinet ou du
représentant autonome

511030 Services financiers
SSDC inc.

511730 Ricky Therrien

512973 Les Services Financiers
Ponce & Riopel Itée

513163 Julie Cabana
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Disciplines

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Radiations pour les cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Numéro de Décision
représentant autonome décision

507739 Services financiers Cote-Nord inc.  2009-PDIS-0018  Radiation

507643 Claude Cournoyer 2009-PDIS-0029 Radiation

508259 9073-1266 Québec inc. 2008-PDIS-0161  Radiation

511020 9124-3600 Québec inc. 2009-PDIS-0005 Radiation

Date de cessation

2009-02-10

2009-02-09
2009-02-09

2009-02-10

Date de la
décision
2009-01-28
2009-02-05
2008-12-09
2009-01-13

3.5.3 Les ajouts concernant les agréments des dirigeants ou dirigeants responsables

Courtiers en valeurs

Nom de la firme

Entreprise International Advisory
Morgan Stanley Canada limitée

Placements Manuvie incorporée

Société de valeurs Global inc.

TD Waterhouse Canada inc.

Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Valeurs mobilieres Desjardins inc.

Conseillers en valeurs

Nom de la firme

Conseillers en gestion globale State
Street Itée

Gestion de placements TD inc.
Gestion de placements TD inc.
Société d’investissement Fjord inc.

Nom Prénom
Langley Lisa
Amarnath Ram Nathan
Manthorne Kelly Leigh
Picardo Elvis Eric
Low Priscilla Ann

Lois
Desloges Jean-Pierre
Warren Douglas William

Anthony
Nom Prénom
Rathé Edith
Palardy Julien
Yakimovich Carrie
Wang Ding

Date de la
décision
2009-01-29
2009-01-30
2009-02-03
2009-02-03
2009-01-30

2009-01-08
2009-01-30

Date de la
décision

2009-01-26
2009-02-03

2009-01-26
2009-02-03
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Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision

UBS Gestion globale d’actifs Foote Stephen 2009-01-26

UBS Gestion globale d’'actifs Ko Steven 2009-01-28

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom Prénom Date

503759 Courtier d’assurances Sawyer Marc 2009-02-12
Bruno Sawyer inc.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

514030 Solutions Financieres Guildo Assurance de personnes 2009-02-04
Guildo Branconnier inc. Branconnier  Assurance collective de personnes

514038 Tremblay Solutions Frederick Assurance de personnes 2009-02-05
Financieres inc. Tremblay

514042 9204-8222 Québec inc. Ricky Assurance de personnes 2009-02-09

Therrien

514043 Dufour Services Julien Dufour Assurance de personnes 2009-02-04

Financiers inc. Assurance collective de personnes
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